
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice pro Pardubický kraj

Identifikátor zprávy: Z15551-20241210121104
Datum předložení zprávy: 10.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.12.2024 11:11:04

 

    Mgr. Marek Výborný, předseda KDU-ČSL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 203 532,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Aleš, Lejhanec, Vyšehněvice 10.12.1981 600,00 umístění reklamního banneru
Anna, Charousová, Seč 19.05.1944 500,00 umístění reklamního banneru
Antonín, Bandouch, Banín 21.10.1938 600,00 umístění reklamního banneru
AP Jet Hlinsko s.r.o., Třebízského 1001, Hlinsko, 53901 04801989 200,00 umístění reklamního banneru
Barbora, Čiperová, Choceň 11.09.1981 600,00 umístění reklamního banneru
Barbora, Švédová, Pardubice I 27.08.1983 500,00 umístění reklamního banneru
Blanka, Filipová, Krouna 29.08.1980 600,00 umístění reklamního banneru
Blanka, Vopařilová, Proseč u Skutče 05.07.1971 500,00 umístění reklamního banneru
Bohumil, Dastych, Proseč u Skutče 30.08.1951 600,00 umístění reklamního banneru
Brožek, Milan, Kladno 09.09.1967 600,00 umístění reklamního banneru
CristalTech s.r.o., Rubešova 123, Skuteč, 53973 02539926 500,00 umístění reklamního banneru
D U K O R s.r.o., Trstěnická 932, Litomyšl, 57001 60934883 500,00 umístění reklamního banneru
Dagmar, Stříteská, Morašice 07.03.1968 600,00 umístění reklamního banneru
Dalecký, Jaroslav, Vysočina 20.04.1976 600,00 umístění reklamního banneru
Dalecký, Jaroslav, Vysočina 20.04.1976 600,00 umístění reklamního banneru
Dana, Sobotková, Linhartice 10.09.1969 500,00 umístění reklamního banneru

2*1m
Daniel, Marek, Choceň 15.06.1980 600,00 umístění reklamního banneru
Daniel, Seifert, Chrudim II 27.09.1985 500,00 umístění reklamního banneru
Darina, Řezníčková, Chrudim III 19.12.1977 500,00 umístění reklamního banneru
David, Beneš, Jablonné nad Orlicí 29.04.1976 500,00 umístění reklamního banneru
David, Novotný, Mistrovice 16.10.1993 500,00 umístění reklamního banneru
David, Šafář, Polička 07.04.1972 500,00 umístění reklamního banneru
Dítě, Petr Ing., Chrudim 09.04.1974 500,00 umístění reklamního banneru

Drahošová, Dagmar, Hlinsko 17.08.1959 600,00 umístění reklamního banneru
Drahošová, Dagmar, Hlinsko 17.08.1959 600,00 umístění reklamního banneru
DRUMEL a Co. s.r.o., Moravská 2193, Česká Třebová, 56002 25267442 500,00 umístění reklamního banneru



Ester, Hladíková, Korouhev 01.05.1993 500,00 umístění reklamního banneru
Eva, Brožková, Kladno 22.10.1968 500,00 umístění reklamního banneru
Eva, Kolková, Litomyšl 28.01.1959 500,00 umístění reklamního banneru
Eva, Marešová, Červená Voda 01.11.1959 600,00 umístění reklamního banneru
Evžen, Erban, Pardubice V 27.07.1945 600,00 umístění reklamního banneru
FK Kameničky, z.s., Kameničky 149, Kameničky, 53941 43499538 500,00 umístění reklamního banneru
Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách 28.04.1965 600,00 umístění reklamního banneru
František, Horčík, Moravská Třebová 15.04.1944 500,00 umístění reklamního banneru
František, Lankaš, Chrudim IV 27.07.1949 500,00 umístění reklamního banneru
František, Plaček, Bohuňov 20.07.1956 600,00 umístění reklamního banneru
František, Tobek, Litomyšl-Pohodlí 16.06.1973 600,00 umístění reklamního banneru
Gotthardová, Lenka Ing.CSc., Kladruby nad Labem 16.10.1963 600,00 umístění reklamního banneru
Hájková, Ludmila, Vrbatův Kostelec 09.07.1950 600,00 umístění reklamního banneru
Hana, Čermáková, Kostěnice 17.01.1950 500,00 umístění reklamního banneru
Hana, Jírů, Hlinsko 11.07.1982 500,00 umístění reklamního banneru
Hana, Jírů, Hlinsko 11.07.1982 500,00 umístění reklamního banneru
Hejna, Vít, Živanice 14.07.1986 500,00 umístění reklamního banneru
Helena, Hartmanová, Ústí nad Orlicí 12.11.1939 500,00 umístění reklamního banneru
Helena, Kocumová, Moravská Třebová 14.12.1967 500,00 umístění reklamního banneru
Holas, Karel, Krouna 26.11.1947 600,00 umístění reklamního banneru
Homolka, Josef, Krouna 27.04.1957 600,00 umístění reklamního banneru
Hoskovcová, Marie, Hrochův Týnec 27.01.1958 500,00 umístění reklamního banneru
Hyksa, Jiří, Luže 02.07.1949 600,00 umístění reklamního banneru
CH - Dent s.r.o., Smetanova 568, Skuteč, 53973 28803108 600,00 umístění reklamního banneru
Ing., Martin Srazil, Sezemice 30.09.1975 1 000,00 umístění reklamního banneru
Iva, Kočová, Dolní Újezd 29.10.1949 600,00 umístění reklamního banneru

Ivana, Vovk, Třebařov 11.09.1967 500,00 umístění reklamního banneru
2*1m

Iva, Roušarová, Skuteč 28.08.1966 500,00 umístění reklamního banneru
Jan, Bernář, Borová 10.01.1938 500,00 umístění reklamního banneru
Jan, Janeček, Ústí nad Orlicí 15.01.1960 500,00 umístění reklamního banneru
Jan, Jelínek Ing., Nasavrky 21.01.1943 600,00 umístění reklamního banneru
Jan, Pokorný, Moravská Třebová 08.02.1983 500,00 umístění reklamního banneru



Jan, Pospíšil, Krouna 27.12.1957 500,00 umístění reklamního banneru
Jan, Ullrich, Moravská Třebová 08.10.1989 500,00 umístění reklamního banneru
Jan, Valter, Ústí nad Orlicí 07.05.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Jan, Valter, Ústí nad Orlicí 07.05.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Jan, Vlček, Vysoké Mýto 06.11.1972 500,00 umístění reklamního banneru
Jaroslava, Blahová, Svitavy 29.06.1972 600,00 umístění reklamního banneru
Jaroslava, Filipová, Bystré 01.09.1960 600,00 umístění reklamního banneru
Jaroslava, Krejsová, Trstěnice 01.04.1972 500,00 umístění reklamního banneru
Jaroslav, Fábera, Semín 13.07.1983 600,00 umístění reklamního banneru
Jaroslav, Fábera, Semín 13.07.1983 600,00 umístění reklamního banneru
Jaroslav, Jarůšek, Moravská Třebová 22.05.1959 500,00 umístění reklamního banneru

2*1m
Jaroslav, Tošovský, Ústí nad Orlicí -Kerhartice 27.01.1978 500,00 umístění reklamního banneru
Jaroslav, Záleský, Moravská Třebová 08.08.1973 500,00 umístění reklamního banneru
Jehlička, Otakar, Kladno 10.10.1962 500,00 umístění reklamního banneru
Jelínková, Anna, Chrudim II 22.05.1965 600,00 umístění reklamního banneru
Jetmarová, Eva, Choceň 16.12.1952 600,00 umístění reklamního banneru
Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město 24.02.1969 600,00 umístění reklamního banneru
Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město 05.03.1947 600,00 umístění reklamního banneru
Jiraský, Vojtěch, Praha 3 23.05.1995 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Drašnar, Česká Třebová 28.02.1949 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Dvořák, Jevíčko 27.10.1966 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Hladík Mgr., Korouhev 09.12.1987 20 000,00 Sponzoring na sociálních sítích

Jiří, Jasanský, Němčice 24.02.1974 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Kment, Přelouč 28.04.1980 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Krajíček, Slatiňany 26.01.1936 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Málek, Raná 18.05.1974 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Mrštík, Strašov 14.07.1981 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Pohorský, Lubná 28.08.1954 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Samek, Banín 05.02.1972 600,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Stodola, Dvakačovice 04.07.1964 500,00 umístění reklamního banneru
Jitka, Kočová, Vysoké Mýto 10.11.1966 500,00 umístění reklamního banneru
Josef, Abraham, Cerekviice nad Loučnou 06.12.1960 600,00 umístění reklamního banneru



Josef, Beneš, Dolní Újezd 23.06.1937 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Břeň, Polička 12.01.1949 500,00 umístění reklamního banneru
Josef, Jílek, Fryšták-Horní Ves 01.05.1989 500,00 umístění reklamního banneru 2*1m
Josef, Komárek, Choceň 28.03.1980 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Kopecký, Polička 22.03.1988 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Mach, Zaječice 21.02.1958 500,00 umístění reklamního banneru
Josef, Motyčka, Litomyšl 08.01.1955 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Netolickký, Pardubice VI 23.02.1953 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Novák, Oldřiš 16.03.1972 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Pánek, Tisová 12.09.1966 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Pešava, Trhová Kamenice 17.01.1988 600,00 umístění reklamního banneru
Josef, Sulanský, Chrudim III 02.02.1948 500,00 umístění reklamního banneru
Kada, Miroslav, Řetová 11.07.1971 600,00 umístění reklamního banneru
Kada, Miroslav, Řetová 11.07.1971 600,00 umístění reklamního banneru
Kalous, František, Dolní Holetín 20.07.1943 600,00 umístění reklamního banneru
Kamila, Žáková, Trhová Kamenice 11.04.1975 600,00 umístění reklamního banneru
Kamila, Žáková, Trhová Kamenice 11.04.1975 600,00 umístění reklamního banneru
Kamil, Kubíček, Choceň 08.12.1978 600,00 umístění reklamního banneru
Karel, Macků P.ThMgr., Rychnov na Moravě 12.01.1952 500,00 umístění reklamního banneru
Karel, Rothschein, Osík 17.01.1960 500,00 umístění reklamního banneru
Karel, Vávra, Chvaletice 09.01.1937 500,00 umístění reklamního banneru
Kateřina, Oravcová, Chrast 04.03.1995 500,00 umístění reklamního banneru
Klára, Habartová Mgr., Stolany 07.05.1978 500,00 umístění reklamního banneru
Kníř, Petr, Ing., Česká Třebová 03.06.1962 4 200,00 umístění reklamního banneru
Kopáčová, Alena, Vápno 13.08.1962 500,00 umístění reklamního banneru
Kopáčová, Alena, Vápno 13.08.1962 500,00 umístění reklamního banneru
Kopčáková, Zdenka, Nasavrky 24.02.1959 600,00 umístění reklamního banneru
Kopčáková, Zdenka, Nasavrky 24.02.1959 600,00 umístění reklamního banneru
Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 600,00 umístění reklamního banneru
Krčmář, Jan, Opatov 23.11.1952 600,00 umístění reklamního banneru
Kredatuszová, Nikola, Hlinsko 11.03.1996 600,00 umístění reklamního banneru
Kristýna, Hromková, Pardubice VII- Ohrazenice 12.08.1989 500,00 umístění reklamního banneru
Ladislav, Malínský, Chrudim II 22.01.1958 500,00 umístění reklamního banneru
Ladislav, Tichý, Dzbel 21.06.1976 1 500,00 umístění reklamního banneru



2*1m
Lankaš, David, Chrudim III 15.07.1977 500,00 umístění reklamního banneru
Lankaš, Robert, Chrudim IV 10.01.1975 500,00 umístění reklamního banneru
Lenoch, Václav, Rosice 29.09.1984 600,00 umístění reklamního banneru
Libor, Pilař, Chrudim 19.11.1968 500,00 umístění reklamního banneru
Luboš, Vacek, Polička 04.04.1979 600,00 umístění reklamního banneru
Luděk, Bílý, Choceň 19.01.1971 500,00 umístění reklamního banneru
Luděk, Hojný, Nové Město nad Metuji 30.08.1977 500,00 umístění reklamního banneru
Luděk, Vašek, Chrudim IV 06.09.1968 500,00 umístění reklamního banneru
Luděk, Vašek, Chrudim IV 06.09.1968 500,00 umístění reklamního banneru
Ludmila, Dopitová, Staré Město u M.T. 07.09.1960 500,00 umístění reklamního banneru
Ludmila, Nádvorníková, Svitavy-Lány 20.06.1954 500,00 umístění reklamního banneru
Ludvík, Schrömer, Kunčina 11.05.1957 500,00 umístění reklamního banneru
Málek, Martin, Choceň 26.03.1970 600,00 umístění reklamního banneru
Marcel, Samek, Hroubovice 25.10.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Marek, Jakubec, Ústí nad Orlicí 19.05.1989 500,00 umístění reklamního banneru
Marie, Buriánková, Pardubice I-Zelené předměstí 18.03.1944 500,00 umístění reklamního banneru
Marie, Drobná, Sebranice 09.08.1969 600,00 umístění reklamního banneru
Marie, Gloserová, Polička 27.10.1941 500,00 umístění reklamního banneru
Marie, Horáková, Vysočina 09.01.1946 500,00 umístění reklamního banneru
Marie, Janzová, Česká Třebová 27.10.1940 600,00 umístění reklamního banneru
Marie, Jelínková, Trojovice 31.07.1943 500,00 umístění reklamního banneru
Marie, Kalousková, Dolní Dobrouč 26.08.1955 500,00 umístění reklamního banneru
Marie, Pangrácová, Orlické Podhůří 21.09.1931 600,00 umístění reklamního banneru
Marie, Štrumlová, Jablonné nad Orlicí 07.09.1960 500,00 umístění reklamního banneru
Marie, Zemanová, Orlické Podhůří 04.10.1947 600,00 umístění reklamního banneru
Marie, Zimmerová, Choceň 28.02.1956 600,00 umístění reklamního banneru
Markéta, Nádvorníková, Chotěnov 08.05.1987 500,00 umístění reklamního banneru
Martin, Dostál, Moravská Třebová 28.04.1969 500,00 umístění reklamního banneru
Martin, Dostál, Moravská Třebová 28.04.1969 500,00 umístění reklamního banneru
Martin, Dostál, Moravská Třebová 28.04.1969 500,00 umístění reklamního banneru
Martin, Klepárník, Polička 01.04.1983 500,00 umístění reklamního banneru
Matoušek, Vojtěch Ing., Hrochův Týnec 10.09.1938 500,00 umístění reklamního banneru



Měkota, Tomáš, Ing., Rohovládova Bělá 05.01.1968 500,00 umístění reklamního banneru
Mgr., Libor Vaňáč, Hlinsko 27.05.1986 600,00 umístění reklamního banneru
Michal, Buriánek, Pardubice I-Bílé předměstí 16.01.1989 600,00 umístění reklamního banneru
Michal, Klos, Choceň 20.03.1986 600,00 umístění reklamního banneru
Michal, Kokula, Ústí nad Orlicí 06.06.1966 500,00 umístění reklamního banneru
Michal, Marek, Choceň 31.01.1978 600,00 umístění reklamního banneru
Michal, Urban, Chrudim 08.07.1985 500,00 umístění reklamního banneru
Milan, Víšek Ing., Mladoňovice 09.10.1979 600,00 umístění reklamního banneru
Milan, Vosáhlo, Vápno 05.05.1957 500,00 umístění reklamního banneru
Miloš, Flídr, Lubná 24.11.1961 600,00 umístění reklamního banneru

Miloš, Kopřiva, Kunčina 24.05.1991 500,00 umístění reklamního banneru
Miloš, Lička, Chrudim IV 21.09.1961 500,00 umístění reklamního banneru
Miluše, Švecová, Dolní Újezd 29.06.1952 600,00 umístění reklamního banneru
Miroslav, Jeřábek, Vranová Lhota 11.06.1947 600,00 umístění reklamního banneru
Miroslav, Klimeš, Moravská Třebová 12.12.1968 500,00 umístění reklamního banneru
Mošner, Jaroslav, Hlinsko 30.03.1961 600,00 umístění reklamního banneru
Motyčka, Jiří, Letohrad 05.03.1967 500,00 umístění reklamního banneru
Nadační fond Betlém nenarozeným, Sokolská třída 244/27, Ostrava, 70200 65892399 500,00 umístění reklamního banneru
Nadační fond Betlém nenarozeným, Sokolská třída 244/27, Ostrava, 70200 65892399 500,00 umístění reklamního banneru
Nesládek, Pavel, Bousov 20.05.1983 600,00 umístění reklamního banneru
Oldřich, Chadima, Trpín 01.12.1936 600,00 umístění reklamního banneru
Oldřich, Mihulka, Časy 21.08.1956 500,00 umístění reklamního banneru
Oldřich, Mihulka, Časy 21.08.1956 500,00 umístění reklamního banneru
Oldřich, Živný, Pardubice IV 14.06.1953 600,00 umístění reklamního banneru
Ondřej, Holý, Chrudim 02.06.1989 500,00 umístění reklamního banneru
Ondřej, Jireš, Žamberk 07.06.1983 532,00 umístění reklamního banneru
Ondřej, Jireš, Žamberk 07.06.1983 2 000,00 reklama na sociálních sítích
Ondřej, Kašpar, Chrudim II 17.05.1982 500,00 umístění reklamního banneru
Ondřej, Tichý, Hlinsko 15.05.1982 600,00 umístění reklamního banneru
Ondřěj, Vokál, Semín 14.07.1986 600,00 umístění reklamního banneru
Ondřej, Výborný, Holice 29.07.1980 500,00 umístění reklamního banneru
Orel jednota Hlinsko v Čechách, Na Řekách 1109, Hlinsko, 53901 60103736 600,00 umístění reklamního banneru
Orel jednota Vysoké Mýto, Husova 62, Vysoké Mýto, 56601 61239704 1 500,00 umístění reklamního banneru



Otakar, Klepárník, Polička 28.05.1957 500,00 umístění reklamního banneru
Patrik, Šťastný, Skuteč 08.07.1979 600,00 umístění reklamního banneru
Pávek, Dušan, Jevíčko 15.10.1978 600,00 umístění reklamního banneru
Pavel, Čermák, Proseč u Skutče 11.11.1958 500,00 umístění reklamního banneru
Pavel, Neubert, Letohrad 14.07.1980 500,00 umístění reklamního banneru
Pavel, Pavliš, Choceň 20.12.1982 600,00 umístění reklamního banneru

Pavel, Plotz, Slatiňany 14.07.1971 500,00 umístění reklamního banneru
Pavel, Steiner, Bystré 11.03.1949 600,00 umístění reklamního banneru
Pavel, Tetřev, Kočí 05.08.1967 500,00 umístění reklamního banneru
Pavel, Vojtíšek, Strašov 23.10.1984 600,00 umístění reklamního banneru
Pavliš, Damian, Skuteč 06.01.1977 600,00 umístění reklamního banneru
Pešek, Roman, Slatiňany 09.07.1975 500,00 umístění reklamního banneru
Petra, Benešová, Litomyšl 21.02.1974 500,00 umístění reklamního banneru
Petráňová, Hana, Hrušová 24.05.1964 600,00 umístění reklamního banneru
Petráňová, Hana, Hrušová 24.05.1964 600,00 umístění reklamního banneru
Petráňová, Hana, Hrušová 24.05.1964 600,00 umístění reklamního banneru
Petráňová, Hana, Hrušová 24.05.1964 600,00 umístění reklamního banneru
Petra, Válková, Přelouč 11.07.1978 600,00 umístění reklamního banneru
Petra, Válková, Přelouč 11.07.1978 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Brázda, Kameničky 16.04.1945 200,00 umístění reklamního banneru
Petr, Celý, Luková 24.07.1980 500,00 umístění reklamního banneru
Petr, Doseděl, Litomyšl 31.10.1964 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Kolísko, Jevíčko 08.12.1948 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Kučera, Nové Hrady 29.06.1947 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Kusý, Choceň 02.06.1975 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Moučka, Hlinsko 29.09.1956 500,00 umístění reklamního banneru
Petr, Netolickký Ing., Pardubice -Nové Jesenčany 21.09.1982 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Novák, Semín 04.11.1982 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Poslušný, Příluka 03.01.1969 600,00 umístění reklamního banneru
Petr, Schejbal Ing., Hrochův Týnec 28.04.1965 500,00 umístění reklamního banneru
Petr, Šváb, Polička 23.08.1945 500,00 umístění reklamního banneru
Petr, Urban, Chrudim 27.05.1982 500,00 umístění reklamního banneru
Petr, Votroubek, Jevíčko 01.04.1971 600,00 umístění reklamního banneru



Petr, Vtípil, Krouna 14.10.1952 600,00 umístění reklamního banneru
Radek, Gabriel, Semín 27.02.1977 600,00 umístění reklamního banneru
Radek, Kňava, Pardubice I-Zelené předměstí 21.01.1981 600,00 umístění reklamního banneru
Radek, Štěpán, Sruby 20.05.1980 600,00 umístění reklamního banneru
Radmila, Čápová, Rosice u Chrasti 07.12.1959 600,00 umístění reklamního banneru
Radmila, Šichová, Česká Třebová 02.06.1943 600,00 umístění reklamního banneru
RAZPO spol. s r. o., Topolová 2078, Česká Třebová, 56002 45538654 500,00 umístění reklamního banneru
Remeš, Josef Mgr., Hlinsko 12.11.1974 500,00 umístění reklamního banneru
Renata, Sedláková, Svídnice 05.08.1978 500,00 umístění reklamního banneru
Roman, Línek, Pardubice -Cihelna 10.06.1963 5 000,00 Sponzoring na sociálních sítích
Růžena, Loukotová, Lozice 15.09.1957 600,00 umístění reklamního banneru
Růžena, Loukotová, Lozice 15.09.1957 600,00 umístění reklamního banneru
Růžička, Vlastimil, Pardubice VI-Svítkov 15.11.1977 600,00 umístění reklamního banneru
Římskokatolická farnost - arciděkanství Pardubice, Kostelní 92, Pardubice-Staré Město,
53002

42939534 500,00 umístění reklamního banneru

Římskokatolická farnost Dašice, Havlíčkova 1, Sezemice, 53304 64243516 400,00 umístění reklamního banneru
Římskokatolická farnost Holice, Jungmannova 7, Holice, 53401 60161264 500,00 umístění reklamního banneru
Římskokatolická farnost Horní Jelení, 5. května 6, Horní Jelení, 53374 64243630 500,00 umístění reklamního banneru
Schejbal, Jiří, Hrochův Týnec 25.04.1961 600,00 umístění reklamního banneru
Skalický, Stanislav, Výprachtice 28.10.1956 600,00 umístění reklamního banneru
Stanislava, Čapková, Slatiňany 23.09.1972 600,00 umístění reklamního banneru
Stanislav, Adámek, Vojtěchov 04.02.1945 600,00 umístění reklamního banneru
Stanislava, Vopařilová, Chotovice 25.10.1963 600,00 umístění reklamního banneru
Stanislav, Tomšíček, Litomyšl 10.07.1951 500,00 umístění reklamního banneru
Stodola, Václav, Borová 12.10.1962 500,00 umístění reklamního banneru
Svatojosefská jednota Polička z.s., Tyršova 34, Polička, 57201 43509738 500,00 umístění reklamního banneru
Svatojosefská jednota Polička z.s., Tyršova 34, Polička, 57201 43509738 500,00 umístění reklamního banneru
Šárka, Drahošová, Svratouch 28.01.1987 600,00 umístění reklamního banneru
Šárka, Hošková, Pardubice V-Nové Jesenčany 17.06.1962 600,00 umístění reklamního banneru
Šárka, Karliková, Slatiňany 19.11.1962 500,00 umístění reklamního banneru
Šebrle, Jan, Lanškroun 24.06.1953 600,00 umístění reklamního banneru
Šidák, Jiří Ing.DiS., Ronov n.D. 30.08.1979 600,00 umístění reklamního banneru
Šimeček, Jan, Pardubice VII - Ohrazenice 13.03.1975 500,00 umístění reklamního banneru
Škorpíková, Marie, Hlinsko v Čechách 1 25.10.1944 600,00 umístění reklamního banneru



Šmeralová, Eva Bc., Rybitví 24.08.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Šmeralová, Eva Bc., Rybitví 24.08.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Šmeralová, Eva Bc., Rybitví 24.08.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Šmeralová, Eva Bc., Rybitví 24.08.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Šmeralová, Eva Bc., Rybitví 24.08.1976 600,00 umístění reklamního banneru
Štefan, Zdeněk, Lanškroun 23.03.1966 600,00 umístění reklamního banneru
Štěpánka, Jakubová, Orlické Podhůří 27.08.1979 500,00 umístění reklamního banneru
Talácková, Jana, Vrbatův Kostelec 14.01.1948 600,00 umístění reklamního banneru
Teplá, Pavla, Třebařov 15.10.1971 500,00 umístění reklamního banneru

2*1m
Tereza, Švédová Klíma, Pardubice I 16.07.1990 500,00 umístění reklamního banneru
Tomáš, Jagoš, Jevíčko 17.11.1983 600,00 umístění reklamního banneru
Tomaš, Křivka, Luková 16.04.1992 600,00 umístění reklamního banneru
Tomáš, Tomiška, Raná 18.05.1982 600,00 umístění reklamního banneru
Továrek, Petr, Chornice 12.10.1968 600,00 umístění reklamního banneru
Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny 30.10.1972 5 000,00 Sponzoring na sociálních sítích
Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny 30.10.1972 500,00 umístění reklamního banneru
Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny 30.10.1972 500,00 umístění reklamního banneru
Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny 30.10.1972 500,00 umístění reklamního banneru
Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny 30.10.1972 500,00 umístění reklamního banneru
Václav, Novák, Litomyšl 16.12.1964 600,00 umístění reklamního banneru
Václav, Pavliš, Raná 26.01.1971 500,00 umístění reklamního banneru
Václav, Vlček, Hlinsko 20.07.1937 500,00 umístění reklamního banneru
Václav, Žáček, Pardubice VII 15.05.1939 600,00 umístění reklamního banneru
Věra, Bendová, Slatiňany 24.05.1961 500,00 umístění reklamního banneru
Věra, Lukášová, Nasavrky 04.05.1949 600,00 umístění reklamního banneru
Věra, Lukášová, Nasavrky 04.05.1949 600,00 umístění reklamního banneru

Vítězslav, Šrůt, Vinary 18.09.1952 500,00 umístění reklamního banneru
Vlastimil, Bartoš, Ústí nad Orlicí 24.11.1955 500,00 umístění reklamního banneru
Vlastimil, Šplíchal, Česká Třebová 25.05.1961 600,00 umístění reklamního banneru
Vojtěch, Jílek, Polička 23.10.1982 600,00 umístění reklamního banneru
Vojtěch, Skalník, Orlické Podhůří 11.09.1969 500,00 umístění reklamního banneru
Vondráčková, Kateřina, Pardubice V-Zelené předměstí 03.03.1956 500,00 umístění reklamního banneru



Výborná, Václava JUDr., Heřmanův Městec 28.09.1950 500,00 umístění reklamního banneru
Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec 10.07.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec 10.07.1976 600,00 umístění reklamního banneru
Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec 10.07.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec 10.07.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec 10.07.1976 500,00 umístění reklamního banneru
Zatloukal, Karel, Chornice 25.10.1959 600,00 umístění reklamního banneru
Zavřel, Bohumil, Divišov 28.11.1962 500,00 umístění reklamního banneru
Zdeněk, Doležal, Skuteč 28.04.1955 500,00 umístění reklamního banneru
Zdeněk, Jílek, Sebranice 01.09.1970 600,00 umístění reklamního banneru
Zdeněk, Jílek, Sebranice 01.09.1970 600,00 umístění reklamního banneru
Zdeněk, Starý, Pozořice 05.06.1970 600,00 umístění reklamního banneru
Zdeňka, Plecháčková, Lázně Bohdaneč 10.09.1985 1 000,00 umístění reklamního banneru
Zdenka, Sedláčková, Heřmanův Městec 02.07.1954 500,00 umístění reklamního banneru
Zdenka, Svatošová, Pardubice-Černá za Bory 18.04.1941 500,00 umístění reklamního banneru
Zderaz, zemědělské družstvo, Zderaz 103, Zderaz, 53944 00124851 500,00 umístění reklamního banneru
Zeman, Jaroslav, Litomyšl 18.10.1955 500,00 umístění reklamního banneru
Živný, René, Pardubice-Zelené předměstí 10.03.1974 600,00 umístění reklamního banneru
Živný, René, Pardubice-Zelené předměstí 10.03.1974 600,00 umístění reklamního banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 5 193 802,69 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

66 249,50 květiny ke dni matek - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 17.05.2024
55 085,25 pronájem reklamních panelů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 08.03.2024

144 958,00 vyúčtování zálohy - krajské volby PCE, výdaj dne 05.06.2024
4 702,00 Plakáty - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 15.07.2024

236 000,00 PR konzultace strategie video produkce spr. soc. sítí - krajské volby 2024 - Pardubický kraj,
výdaj dne 09.07.2024

13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne
03.07.2024

2 250,00 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 30.09.2024
500,00 umístění reklamního banneru Otakar, Klepárník, Polička, 28.05.1957

1 464,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2024 - PCE, výdaj dne 14.09.2024
16 335,00 pronájem vozu 1.9-27.9 - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 04.11.2024
10 309,20 výroba a montáž banneru - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 12.11.2024

221 629,46 mzdy - krajské volby PCE, výdaj dne 30.09.2024
1 190,00 občerstvení - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 24.04.2024

100,00 správní poplatek - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.08.2024
250,00 správní poplatek - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 27.08.2024

2 628,73 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
4 712,95 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
2 000,00 Náklady spojené s úpravou webu SNK ED- krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne

11.10.2024
634,00 občerstvení - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 21.09.2024

1 850,00 Natural - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 02.09.2024
4 872,00 poštovné - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 01.09.2024

66,00 baterie - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 31.08.2024
730,00 Obálky - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 31.08.2024
780,00 výlep plakátů - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 30.08.2024

99,00 poštovné - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.10.2024



80,00 poštovné - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 15.10.2024
86,00 poštovné - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 14.10.2024

110,00 Za užiívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 25.10.2024
52,00 poštovné - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 23.10.2024
26,00 poštovné - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 18.09.2024

75 000,00 PR strategie graf. práce - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024
249 595,00 billboardy - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 18.09.2024
271 854,00 PR strategie perníky graf. práce správa sítí - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne

30.09.2024
55 085,25 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 01.09.2024

500,00 umístění reklamního banneru Věra, Bendová, Slatiňany, 24.05.1961
200,00 umístění reklamního banneru AP Jet Hlinsko s.r.o., Třebízského 1001, Hlinsko, 53901, 04801989
600,00 umístění reklamního banneru Radmila, Šichová, Česká Třebová, 02.06.1943
600,00 umístění reklamního banneru Petráňová, Hana, Hrušová, 24.05.1964
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Drašnar, Česká Třebová, 28.02.1949
600,00 umístění reklamního banneru Petráňová, Hana, Hrušová, 24.05.1964

123 932,00 tisk novin - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024
200 000,00 Billboardy - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024

600,00 umístění reklamního banneru Kada, Miroslav, Řetová, 11.07.1971
600,00 umístění reklamního banneru Kada, Miroslav, Řetová, 11.07.1971
600,00 umístění reklamního banneru Flekr, Jaroslav, Kunvald v Čechách, 28.04.1965
600,00 umístění reklamního banneru Vlastimil, Šplíchal, Česká Třebová, 25.05.1961
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Jasanský, Němčice, 24.02.1974
600,00 umístění reklamního banneru Marie, Janzová, Česká Třebová, 27.10.1940
600,00 umístění reklamního banneru Radek, Štěpán, Sruby, 20.05.1980
600,00 umístění reklamního banneru Štefan, Zdeněk, Lanškroun, 23.03.1966
600,00 umístění reklamního banneru Šebrle, Jan, Lanškroun, 24.06.1953
600,00 umístění reklamního banneru Tomaš, Křivka, Luková, 16.04.1992
600,00 umístění reklamního banneru Eva, Marešová, Červená Voda, 01.11.1959
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Pánek, Tisová, 12.09.1966
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Vlček, Vysoké Mýto, 06.11.1972
600,00 umístění reklamního banneru Růžena, Loukotová, Lozice, 15.09.1957
600,00 umístění reklamního banneru Růžena, Loukotová, Lozice, 15.09.1957



600,00 umístění reklamního banneru Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město, 05.03.1947
600,00 umístění reklamního banneru Jiraský, Vojtěch, Praha 3, 23.05.1995
600,00 umístění reklamního banneru Jiraský, František, Vysoké Mýto-Město, 24.02.1969
500,00 umístění reklamního banneru Štěpánka, Jakubová, Orlické Podhůří, 27.08.1979
500,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Tošovský, Ústí nad Orlicí -Kerhartice, 27.01.1978

4 200,00 umístění reklamního banneru Kníř, Petr, Ing., Česká Třebová, 03.06.1962
500,00 umístění reklamního banneru Markéta, Nádvorníková, Chotěnov, 08.05.1987
500,00 umístění reklamního banneru Jitka, Kočová, Vysoké Mýto, 10.11.1966
500,00 umístění reklamního banneru Vítězslav, Šrůt, Vinary, 18.09.1952
500,00 umístění reklamního banneru Anna, Charousová, Seč, 19.05.1944
500,00 umístění reklamního banneru Helena, Hartmanová, Ústí nad Orlicí, 12.11.1939
500,00 umístění reklamního banneru David, Beneš, Jablonné nad Orlicí, 29.04.1976
600,00 umístění reklamního banneru Marie, Pangrácová, Orlické Podhůří, 21.09.1931
600,00 umístění reklamního banneru Marie, Zemanová, Orlické Podhůří, 04.10.1947
500,00 umístění reklamního banneru Vojtěch, Skalník, Orlické Podhůří, 11.09.1969
500,00 umístění reklamního banneru 2*1m Josef, Jílek, Fryšták-Horní Ves, 01.05.1989
500,00 umístění reklamního banneru Pavel, Neubert, Letohrad, 14.07.1980

9 825,20 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne
25.06.2024

500,00 umístění reklamního banneru Motyčka, Jiří, Letohrad, 05.03.1967
500,00 umístění reklamního banneru Marek, Jakubec, Ústí nad Orlicí, 19.05.1989

38 239,99 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024
1 500,00 umístění reklamního banneru 2*1m Ladislav, Tichý, Dzbel, 21.06.1976

500,00 umístění reklamního banneru 2*1m Jaroslav, Jarůšek, Moravská Třebová, 22.05.1959
500,00 umístění reklamního banneru 2*1m Teplá, Pavla, Třebařov, 15.10.1971
500,00 umístění reklamního banneru 2*1m Dana, Sobotková, Linhartice, 10.09.1969
600,00 umístění reklamního banneru Petráňová, Hana, Hrušová, 24.05.1964
600,00 umístění reklamního banneru Petráňová, Hana, Hrušová, 24.05.1964
500,00 umístění reklamního banneru Pavel, Čermák, Proseč u Skutče, 11.11.1958

5 000,00 Sponzoring na sociálních sítích Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny, 30.10.1972
500,00 umístění reklamního banneru Vondráčková, Kateřina, Pardubice V-Zelené předměstí, 03.03.1956

5 000,00 Sponzoring na sociálních sítích Roman, Línek, Pardubice -Cihelna, 10.06.1963
20 000,00 Sponzoring na sociálních sítích Jiří, Hladík Mgr., Korouhev, 09.12.1987

500,00 umístění reklamního banneru 2*1m Ivana, Vovk, Třebařov, 11.09.1967



500,00 umístění reklamního banneru Marie, Kalousková, Dolní Dobrouč, 26.08.1955
600,00 umístění reklamního banneru Věra, Lukášová, Nasavrky, 04.05.1949
500,00 umístění reklamního banneru David, Novotný, Mistrovice, 16.10.1993
600,00 umístění reklamního banneru Věra, Lukášová, Nasavrky, 04.05.1949
600,00 umístění reklamního banneru Šidák, Jiří Ing.DiS., Ronov n.D., 30.08.1979
600,00 umístění reklamního banneru Nesládek, Pavel, Bousov, 20.05.1983
500,00 umístění reklamního banneru Michal, Kokula, Ústí nad Orlicí, 06.06.1966
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Janeček, Ústí nad Orlicí, 15.01.1960
600,00 umístění reklamního banneru Kamila, Žáková, Trhová Kamenice, 11.04.1975
600,00 umístění reklamního banneru Kamila, Žáková, Trhová Kamenice, 11.04.1975
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Valter, Ústí nad Orlicí, 07.05.1976
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Valter, Ústí nad Orlicí, 07.05.1976
600,00 umístění reklamního banneru Daniel, Marek, Choceň, 15.06.1980
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Komárek, Choceň, 28.03.1980
600,00 umístění reklamního banneru Michal, Marek, Choceň, 31.01.1978
600,00 umístění reklamního banneru Pavel, Pavliš, Choceň, 20.12.1982
500,00 umístění reklamního banneru Vlastimil, Bartoš, Ústí nad Orlicí, 24.11.1955
600,00 umístění reklamního banneru Homolka, Josef, Krouna, 27.04.1957
600,00 umístění reklamního banneru Málek, Martin, Choceň, 26.03.1970
600,00 umístění reklamního banneru Marie, Zimmerová, Choceň, 28.02.1956
600,00 umístění reklamního banneru Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec, 10.07.1976
600,00 umístění reklamního banneru Jetmarová, Eva, Choceň, 16.12.1952
600,00 umístění reklamního banneru Kalous, František, Dolní Holetín, 20.07.1943
600,00 umístění reklamního banneru Michal, Klos, Choceň, 20.03.1986
500,00 umístění reklamního banneru Petr, Celý, Luková, 24.07.1980
500,00 umístění reklamního banneru Eva, Brožková, Kladno, 22.10.1968
600,00 umístění reklamního banneru Kamil, Kubíček, Choceň, 08.12.1978
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Kusý, Choceň, 02.06.1975
500,00 umístění reklamního banneru Václav, Pavliš, Raná, 26.01.1971
600,00 umístění reklamního banneru Kopčáková, Zdenka, Nasavrky, 24.02.1959
600,00 umístění reklamního banneru Skalický, Stanislav, Výprachtice, 28.10.1956
500,00 umístění reklamního banneru Luděk, Bílý, Choceň, 19.01.1971
600,00 umístění reklamního banneru Šárka, Drahošová, Svratouch, 28.01.1987



600,00 umístění reklamního banneru Barbora, Čiperová, Choceň, 11.09.1981
500,00 umístění reklamního banneru Marie, Štrumlová, Jablonné nad Orlicí, 07.09.1960
600,00 umístění reklamního banneru Ondřej, Tichý, Hlinsko, 15.05.1982
600,00 umístění reklamního banneru Dalecký, Jaroslav, Vysočina, 20.04.1976
600,00 umístění reklamního banneru Tomáš, Tomiška, Raná, 18.05.1982
532,00 umístění reklamního banneru Ondřej, Jireš, Žamberk, 07.06.1983

2 000,00 reklama na sociálních sítích Ondřej, Jireš, Žamberk, 07.06.1983
500,00 umístění reklamního banneru DRUMEL a Co. s.r.o., Moravská 2193, Česká Třebová, 56002,

25267442
500,00 umístění reklamního banneru RAZPO spol. s r. o., Topolová 2078, Česká Třebová, 56002,

45538654
500,00 umístění reklamního banneru Nadační fond Betlém nenarozeným, Sokolská třída 244/27,

Ostrava, 70200, 65892399
500,00 umístění reklamního banneru Nadační fond Betlém nenarozeným, Sokolská třída 244/27,

Ostrava, 70200, 65892399
600,00 umístění reklamního banneru Brožek, Milan, Kladno, 09.09.1967
500,00 umístění reklamního banneru Zavřel, Bohumil, Divišov, 28.11.1962
600,00 umístění reklamního banneru Dalecký, Jaroslav, Vysočina, 20.04.1976

1 500,00 umístění reklamního banneru Orel jednota Vysoké Mýto, Husova 62, Vysoké Mýto, 56601,
61239704

500,00 umístění reklamního banneru Josef, Mach, Zaječice, 21.02.1958
500,00 umístění reklamního banneru Pavel, Tetřev, Kočí, 05.08.1967
600,00 umístění reklamního banneru Jelínková, Anna, Chrudim II, 22.05.1965
500,00 umístění reklamního banneru Pešek, Roman, Slatiňany, 09.07.1975
600,00 umístění reklamního banneru Orel jednota Hlinsko v Čechách, Na Řekách 1109, Hlinsko, 53901,

60103736
500,00 umístění reklamního banneru FK Kameničky, z.s., Kameničky 149, Kameničky, 53941, 43499538
600,00 umístění reklamního banneru Blanka, Filipová, Krouna, 29.08.1980
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Vtípil, Krouna, 14.10.1952
600,00 umístění reklamního banneru Holas, Karel, Krouna, 26.11.1947
500,00 umístění reklamního banneru Ondřej, Holý, Chrudim, 02.06.1989
500,00 umístění reklamního banneru Matoušek, Vojtěch Ing., Hrochův Týnec, 10.09.1938
500,00 umístění reklamního banneru Dítě, Petr Ing., Chrudim, 09.04.1974
600,00 umístění reklamního banneru Kopčáková, Zdenka, Nasavrky, 24.02.1959
600,00 umístění reklamního banneru Jan, Jelínek Ing., Nasavrky, 21.01.1943
600,00 umístění reklamního banneru Milan, Víšek Ing., Mladoňovice, 09.10.1979



600,00 umístění reklamního banneru Hájková, Ludmila, Vrbatův Kostelec, 09.07.1950

600,00 umístění reklamního banneru Talácková, Jana, Vrbatův Kostelec, 14.01.1948
600,00 umístění reklamního banneru Bohumil, Dastych, Proseč u Skutče, 30.08.1951
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Pospíšil, Krouna, 27.12.1957
500,00 umístění reklamního banneru Blanka, Vopařilová, Proseč u Skutče, 05.07.1971
500,00 umístění reklamního banneru CristalTech s.r.o., Rubešova 123, Skuteč, 53973, 02539926
500,00 umístění reklamního banneru Zderaz, zemědělské družstvo, Zderaz 103, Zderaz, 53944,

00124851
500,00 umístění reklamního banneru Hoskovcová, Marie, Hrochův Týnec, 27.01.1958
500,00 umístění reklamního banneru Petr, Schejbal Ing., Hrochův Týnec, 28.04.1965
500,00 umístění reklamního banneru Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec, 10.07.1976
500,00 umístění reklamního banneru Jiří, Stodola, Dvakačovice, 04.07.1964
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Krajíček, Slatiňany, 26.01.1936
600,00 umístění reklamního banneru Stanislava, Čapková, Slatiňany, 23.09.1972
600,00 umístění reklamního banneru Hyksa, Jiří, Luže, 02.07.1949
500,00 umístění reklamního banneru Iva, Roušarová, Skuteč, 28.08.1966
500,00 umístění reklamního banneru Kateřina, Oravcová, Chrast, 04.03.1995
500,00 umístění reklamního banneru Marie, Horáková, Vysočina, 09.01.1946
500,00 umístění reklamního banneru Renata, Sedláková, Svídnice, 05.08.1978
500,00 umístění reklamního banneru Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec, 10.07.1976
500,00 umístění reklamního banneru Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec, 10.07.1976
500,00 umístění reklamního banneru Výborný, Marek, Mgr., Heřmanův Městec, 10.07.1976
600,00 umístění reklamního banneru Schejbal, Jiří, Hrochův Týnec, 25.04.1961
600,00 umístění reklamního banneru Radmila, Čápová, Rosice u Chrasti, 07.12.1959
600,00 umístění reklamního banneru Lenoch, Václav, Rosice, 29.09.1984
500,00 umístění reklamního banneru Zdenka, Sedláčková, Heřmanův Městec, 02.07.1954
500,00 umístění reklamního banneru Výborná, Václava JUDr., Heřmanův Městec, 28.09.1950
500,00 umístění reklamního banneru Zdeněk, Doležal, Skuteč, 28.04.1955
500,00 umístění reklamního banneru Šárka, Karliková, Slatiňany, 19.11.1962
600,00 umístění reklamního banneru CH - Dent s.r.o., Smetanova 568, Skuteč, 53973, 28803108
600,00 umístění reklamního banneru Patrik, Šťastný, Skuteč, 08.07.1979
500,00 umístění reklamního banneru Klára, Habartová Mgr., Stolany, 07.05.1978
500,00 umístění reklamního banneru Pavel, Plotz, Slatiňany, 14.07.1971



500,00 umístění reklamního banneru Luděk, Hojný, Nové Město nad Metuji, 30.08.1977
500,00 umístění reklamního banneru Daniel, Seifert, Chrudim II, 27.09.1985
500,00 umístění reklamního banneru Darina, Řezníčková, Chrudim III, 19.12.1977
500,00 umístění reklamního banneru Ladislav, Malínský, Chrudim II, 22.01.1958
500,00 umístění reklamního banneru Petr, Urban, Chrudim, 27.05.1982
500,00 umístění reklamního banneru Libor, Pilař, Chrudim, 19.11.1968
500,00 umístění reklamního banneru Miloš, Lička, Chrudim IV, 21.09.1961
500,00 umístění reklamního banneru Luděk, Vašek, Chrudim IV, 06.09.1968
500,00 umístění reklamního banneru Ondřej, Kašpar, Chrudim II, 17.05.1982
500,00 umístění reklamního banneru Lankaš, Robert, Chrudim IV, 10.01.1975
500,00 umístění reklamního banneru František, Lankaš, Chrudim IV, 27.07.1949
500,00 umístění reklamního banneru Lankaš, David, Chrudim III, 15.07.1977
500,00 umístění reklamního banneru Michal, Urban, Chrudim, 08.07.1985
600,00 umístění reklamního banneru Pavliš, Damian, Skuteč, 06.01.1977
600,00 umístění reklamního banneru Stanislav, Adámek, Vojtěchov, 04.02.1945
600,00 umístění reklamního banneru Škorpíková, Marie, Hlinsko v Čechách 1, 25.10.1944
500,00 umístění reklamního banneru Josef, Sulanský, Chrudim III, 02.02.1948
500,00 umístění reklamního banneru Marcel, Samek, Hroubovice, 25.10.1976
500,00 umístění reklamního banneru Luděk, Vašek, Chrudim IV, 06.09.1968
500,00 umístění reklamního banneru Václav, Vlček, Hlinsko, 20.07.1937
500,00 umístění reklamního banneru Jehlička, Otakar, Kladno, 10.10.1962
500,00 umístění reklamního banneru Hana, Jírů, Hlinsko, 11.07.1982
500,00 umístění reklamního banneru Remeš, Josef Mgr., Hlinsko, 12.11.1974
600,00 umístění reklamního banneru Mgr., Libor Vaňáč, Hlinsko, 27.05.1986
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Málek, Raná, 18.05.1974

600,00 umístění reklamního banneru Kredatuszová, Nikola, Hlinsko, 11.03.1996
600,00 umístění reklamního banneru Drahošová, Dagmar, Hlinsko, 17.08.1959
600,00 umístění reklamního banneru Drahošová, Dagmar, Hlinsko, 17.08.1959
500,00 umístění reklamního banneru Petr, Moučka, Hlinsko, 29.09.1956
500,00 umístění reklamního banneru Marie, Jelínková, Trojovice, 31.07.1943
500,00 umístění reklamního banneru Hana, Jírů, Hlinsko, 11.07.1982
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Poslušný, Příluka, 03.01.1969
600,00 umístění reklamního banneru Václav, Novák, Litomyšl, 16.12.1964



600,00 umístění reklamního banneru František, Tobek, Litomyšl-Pohodlí, 16.06.1973
200,00 umístění reklamního banneru Petr, Brázda, Kameničky, 16.04.1945
600,00 umístění reklamního banneru Mošner, Jaroslav, Hlinsko, 30.03.1961
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Pešava, Trhová Kamenice, 17.01.1988
500,00 umístění reklamního banneru Svatojosefská jednota Polička z.s., Tyršova 34, Polička, 57201,

43509738
500,00 umístění reklamního banneru Svatojosefská jednota Polička z.s., Tyršova 34, Polička, 57201,

43509738
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Novák, Oldřiš, 16.03.1972
600,00 umístění reklamního banneru Vojtěch, Jílek, Polička, 23.10.1982
500,00 umístění reklamního banneru Jaroslava, Krejsová, Trstěnice, 01.04.1972
500,00 umístění reklamního banneru Karel, Rothschein, Osík, 17.01.1960
600,00 umístění reklamního banneru Iva, Kočová, Dolní Újezd, 29.10.1949

121 106,94 Informační materiály - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 30.09.2024
500,00 umístění reklamního banneru Ester, Hladíková, Korouhev, 01.05.1993
500,00 umístění reklamního banneru Martin, Klepárník, Polička, 01.04.1983
500,00 umístění reklamního banneru Marie, Gloserová, Polička, 27.10.1941
500,00 umístění reklamního banneru David, Šafář, Polička, 07.04.1972
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Kopecký, Polička, 22.03.1988
600,00 umístění reklamního banneru Miloš, Flídr, Lubná, 24.11.1961
500,00 umístění reklamního banneru Stanislav, Tomšíček, Litomyšl, 10.07.1951

600,00 umístění reklamního banneru Josef, Beneš, Dolní Újezd, 23.06.1937
600,00 umístění reklamního banneru Miluše, Švecová, Dolní Újezd, 29.06.1952
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Doseděl, Litomyšl, 31.10.1964
600,00 umístění reklamního banneru Antonín, Bandouch, Banín, 21.10.1938
600,00 umístění reklamního banneru František, Plaček, Bohuňov, 20.07.1956
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Samek, Banín, 05.02.1972
500,00 umístění reklamního banneru Ludmila, Nádvorníková, Svitavy-Lány, 20.06.1954
600,00 umístění reklamního banneru Luboš, Vacek, Polička, 04.04.1979
600,00 umístění reklamního banneru Marie, Drobná, Sebranice, 09.08.1969
500,00 umístění reklamního banneru Petr, Šváb, Polička, 23.08.1945
500,00 umístění reklamního banneru D U K O R s.r.o., Trstěnická 932, Litomyšl, 57001, 60934883
600,00 umístění reklamního banneru Jaroslava, Filipová, Bystré, 01.09.1960



16 494,00 Inzerce - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 13.09.2024
600,00 umístění reklamního banneru Pavel, Steiner, Bystré, 11.03.1949
600,00 umístění reklamního banneru Oldřich, Chadima, Trpín, 01.12.1936
600,00 umístění reklamního banneru Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Abraham, Cerekviice nad Loučnou, 06.12.1960
500,00 umístění reklamního banneru Zeman, Jaroslav, Litomyšl, 18.10.1955
500,00 umístění reklamního banneru Stodola, Václav, Borová, 12.10.1962
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Bernář, Borová, 10.01.1938
500,00 umístění reklamního banneru Josef, Břeň, Polička, 12.01.1949
600,00 umístění reklamního banneru Továrek, Petr, Chornice, 12.10.1968
600,00 umístění reklamního banneru Zdeněk, Starý, Pozořice, 05.06.1970
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Kučera, Nové Hrady, 29.06.1947
600,00 umístění reklamního banneru Zdeněk, Jílek, Sebranice, 01.09.1970
600,00 umístění reklamního banneru Zdeněk, Jílek, Sebranice, 01.09.1970
600,00 umístění reklamního banneru Krčmář, Jan, Opatov, 23.11.1952
600,00 umístění reklamního banneru Stanislava, Vopařilová, Chotovice, 25.10.1963
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Motyčka, Litomyšl, 08.01.1955
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Pohorský, Lubná, 28.08.1954
600,00 umístění reklamního banneru Jaroslava, Blahová, Svitavy, 29.06.1972
600,00 umístění reklamního banneru Miroslav, Jeřábek, Vranová Lhota, 11.06.1947
600,00 umístění reklamního banneru Zatloukal, Karel, Chornice, 25.10.1959
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Votroubek, Jevíčko, 01.04.1971
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Dvořák, Jevíčko, 27.10.1966
600,00 umístění reklamního banneru Pávek, Dušan, Jevíčko, 15.10.1978
500,00 umístění reklamního banneru Eva, Kolková, Litomyšl, 28.01.1959
500,00 umístění reklamního banneru Petra, Benešová, Litomyšl, 21.02.1974
600,00 umístění reklamního banneru Dagmar, Stříteská, Morašice, 07.03.1968
500,00 umístění reklamního banneru Miloš, Kopřiva, Kunčina, 24.05.1991
500,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Záleský, Moravská Třebová, 08.08.1973
500,00 umístění reklamního banneru Helena, Kocumová, Moravská Třebová, 14.12.1967
500,00 umístění reklamního banneru Ludmila, Dopitová, Staré Město u M.T., 07.09.1960
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Kolísko, Jevíčko, 08.12.1948
600,00 umístění reklamního banneru Tomáš, Jagoš, Jevíčko, 17.11.1983
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Ullrich, Moravská Třebová, 08.10.1989



500,00 umístění reklamního banneru Martin, Dostál, Moravská Třebová, 28.04.1969
500,00 umístění reklamního banneru Martin, Dostál, Moravská Třebová, 28.04.1969
500,00 umístění reklamního banneru Martin, Dostál, Moravská Třebová, 28.04.1969
500,00 umístění reklamního banneru Ludvík, Schrömer, Kunčina, 11.05.1957
500,00 umístění reklamního banneru Karel, Macků P.ThMgr., Rychnov na Moravě, 12.01.1952
500,00 umístění reklamního banneru Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny, 30.10.1972
500,00 umístění reklamního banneru Kristýna, Hromková, Pardubice VII- Ohrazenice, 12.08.1989
500,00 umístění reklamního banneru Šimeček, Jan, Pardubice VII - Ohrazenice, 13.03.1975
500,00 umístění reklamního banneru Miroslav, Klimeš, Moravská Třebová, 12.12.1968
500,00 umístění reklamního banneru František, Horčík, Moravská Třebová, 15.04.1944
500,00 umístění reklamního banneru Jan, Pokorný, Moravská Třebová, 08.02.1983

500,00 umístění reklamního banneru Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny, 30.10.1972
500,00 umístění reklamního banneru Šmeralová, Eva Bc., Rybitví, 24.08.1976
500,00 umístění reklamního banneru Šmeralová, Eva Bc., Rybitví, 24.08.1976
500,00 umístění reklamního banneru Šmeralová, Eva Bc., Rybitví, 24.08.1976
500,00 umístění reklamního banneru Šmeralová, Eva Bc., Rybitví, 24.08.1976
500,00 umístění reklamního banneru Hejna, Vít, Živanice, 14.07.1986
600,00 umístění reklamního banneru Oldřich, Živný, Pardubice IV, 14.06.1953
600,00 umístění reklamního banneru Pavel, Vojtíšek, Strašov, 23.10.1984
500,00 umístění reklamního banneru Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny, 30.10.1972
500,00 umístění reklamního banneru Ulrych, Vít MUDr., Pardubice-Polabiny, 30.10.1972
500,00 umístění reklamního banneru Barbora, Švédová, Pardubice I, 27.08.1983
500,00 umístění reklamního banneru Tereza, Švédová Klíma, Pardubice I, 16.07.1990
600,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Fábera, Semín, 13.07.1983
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Novák, Semín, 04.11.1982
600,00 umístění reklamního banneru Aleš, Lejhanec, Vyšehněvice, 10.12.1981
600,00 umístění reklamního banneru Ondřěj, Vokál, Semín, 14.07.1986
600,00 umístění reklamního banneru Radek, Gabriel, Semín, 27.02.1977
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Mrštík, Strašov, 14.07.1981
600,00 umístění reklamního banneru Josef, Netolickký, Pardubice VI, 23.02.1953
600,00 umístění reklamního banneru Gotthardová, Lenka Ing.CSc., Kladruby nad Labem, 16.10.1963
600,00 umístění reklamního banneru Petr, Netolickký Ing., Pardubice -Nové Jesenčany, 21.09.1982
500,00 umístění reklamního banneru Římskokatolická farnost Holice, Jungmannova 7, Holice, 53401,



60161264
500,00 umístění reklamního banneru Karel, Vávra, Chvaletice, 09.01.1937
500,00 umístění reklamního banneru Milan, Vosáhlo, Vápno, 05.05.1957
500,00 umístění reklamního banneru Oldřich, Mihulka, Časy, 21.08.1956
500,00 umístění reklamního banneru Hana, Čermáková, Kostěnice, 17.01.1950
500,00 umístění reklamního banneru Římskokatolická farnost - arciděkanství Pardubice, Kostelní 92,

Pardubice-Staré Město, 53002, 42939534

500,00 umístění reklamního banneru Římskokatolická farnost Horní Jelení, 5. května 6, Horní Jelení,
53374, 64243630

600,00 umístění reklamního banneru Růžička, Vlastimil, Pardubice VI-Svítkov, 15.11.1977
600,00 umístění reklamního banneru Václav, Žáček, Pardubice VII, 15.05.1939
600,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Fábera, Semín, 13.07.1983

2 363,00 Výlep na plakátovacich plochách - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 30.09.2024
600,00 umístění reklamního banneru Radek, Kňava, Pardubice I-Zelené předměstí, 21.01.1981
600,00 umístění reklamního banneru Šárka, Hošková, Pardubice V-Nové Jesenčany, 17.06.1962
500,00 umístění reklamního banneru Ondřej, Výborný, Holice, 29.07.1980
500,00 umístění reklamního banneru Oldřich, Mihulka, Časy, 21.08.1956
600,00 umístění reklamního banneru Michal, Buriánek, Pardubice I-Bílé předměstí, 16.01.1989
600,00 umístění reklamního banneru Živný, René, Pardubice-Zelené předměstí, 10.03.1974
600,00 umístění reklamního banneru Jiří, Kment, Přelouč, 28.04.1980
600,00 umístění reklamního banneru Petra, Válková, Přelouč, 11.07.1978
600,00 umístění reklamního banneru Petra, Válková, Přelouč, 11.07.1978
600,00 umístění reklamního banneru Živný, René, Pardubice-Zelené předměstí, 10.03.1974
400,00 umístění reklamního banneru Římskokatolická farnost Dašice, Havlíčkova 1, Sezemice, 53304,

64243516
500,00 umístění reklamního banneru Kopáčová, Alena, Vápno, 13.08.1962
500,00 umístění reklamního banneru Kopáčová, Alena, Vápno, 13.08.1962
500,00 umístění reklamního banneru Marie, Buriánková, Pardubice I-Zelené předměstí, 18.03.1944
600,00 umístění reklamního banneru Evžen, Erban, Pardubice V, 27.07.1945
600,00 umístění reklamního banneru Šmeralová, Eva Bc., Rybitví, 24.08.1976

285 000,00 PR úvodní strategie konzultace tvorba klíčového vizuálu adaptace - krajské volby 2024 -
Pardubický kraj, výdaj dne 05.04.2024

805,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

500,00 umístění reklamního banneru Zdenka, Svatošová, Pardubice-Černá za Bory, 18.04.1941



1 000,00 umístění reklamního banneru Ing., Martin Srazil, Sezemice, 30.09.1975
1 000,00 umístění reklamního banneru Zdeňka, Plecháčková, Lázně Bohdaneč, 10.09.1985

500,00 umístění reklamního banneru Měkota, Tomáš, Ing., Rohovládova Bělá, 05.01.1968
306,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 25.09.2024
700,00 Výlep na plakátových plochách města - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne

25.09.2024
10 020,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 20.09.2024
14 496,00 Za pronájem CLV - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 27.09.2024

1 275,00 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 04.10.2024
1 525,00 Výlep plakátu - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 30.09.2024
1 000,00 Služba - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.10.2024

300 000,00 Billboardy - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024
140 000,00 Nákup mediálního prostoru - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024

500,00 občerstvení - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 20.09.2024
1 083,00 výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 24.09.2024

380,00 Místní poplatek - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 01.10.2024
1 850,20 Natural - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 10.09.2024

168,00 Obálky - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 03.09.2024
94,00 Gumičky - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 03.09.2024

580,00 Poštovné- krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 03.09.2024
300 000,00 tisk novin - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024
300 000,00 tisk novin - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024

1 770,00 Natural - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 26.09.2024
399,20 Natural 95 - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 27.09.2024

1 319,10 Občerstvení - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 21.09.2024
1 700,20 Natural - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 18.09.2024

15 532,53 Poštovné- krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 14.09.2024

4 964,49 Kancelářské potřeby - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 12.09.2024
23 958,00 Tisk - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 17.09.2024

3 754,00 Konica Minolta toner waste box - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 17.09.2024
236,32 Náhrada do lepicího strojku lepicí strojek- krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne

17.09.2024
30 500,00 Za polep auta odstranění polepů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 16.09.2024

3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024



84 877,87 Deník - krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 16.09.2024
400,00 výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 12.09.2024
732,00 volební kampaň - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024

6 800,20 reklamní plachty - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 14.09.2024
2 218,54 Plakát A2- krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 20.09.2024
4 450,00 tisk plakatů A3- krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024
2 280,00 Výlep plakátu A2 - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 12.09.2024

28 616,50 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024

119 392,02 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024

149 047,80 reklamní plachty - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 08.09.2024
100,00 umístění volebního banneru - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 06.09.2024
927,00 výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.09.2024

8 000,04 inzerce - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 09.09.2024
5 900,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024

27 057,17 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024
4 637,32 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

12 033,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
7 038,60 tisk banneru - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 09.09.2024
1 756,92 pronájem vozu - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 17.09.2024
3 200,00 tisk plakatů- krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 03.09.2024
3 900,00 tisk plakatů A3- krajské volby 2024- Pardubický kraj, výdaj dne 23.08.2024

600,00 Výlep plakátů - - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 03.09.2024
6 050,00 inzerce - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.09.2024

277 000,00 PR na volebních novinách konzultace focení videoprodukce atd. - krajské volby 2024 -
Pardubický kraj, výdaj dne 12.08.2024

2 280,00 Výlep plakatů A2 - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 04.09.2024
25 000,00 vyúčtování zálohy - výlep plakátu - krajské volby 2024 - PCE, výdaj dne 09.09.2024

1 971,00 Fašety spony - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 26.08.2024
590,00 Za inzerci ve vývěsních plochách banneru - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne

03.09.2024
11 797,50 Papírový plakát - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 01.09.2024

3 000,00 organizační zajištění TK - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 16.08.2024



100,00 Vývěšení plakatů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 03.09.2024
1 871,00 Plakát formát A2 - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.09.2024

45,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.09.2024
48,40 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.09.2024
10,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.09.2024

26 571,60 výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 05.08.2024
2 214,00 kancelářské potřeby - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 02.08.2024
1 075,00 Fašety- - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 08.08.2024

76 662,00 meta balonky odznáčky magnetky - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 08.08.2024
29 040,00 výroba banneru reklamní plocha nájemné za 7-9/24 demontaž - krajské volby 2024 - Pardubický

kraj, výdaj dne 13.08.2024
2 760,00 výlep plakátů - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 27.08.2024

241 198,00 PR konzultace tisk vizitek sprava socálních sítí náklady na natáčení - krajské volby 2024 -
Pardubický kraj, výdaj dne 16.06.2024

16 282,00 Občerstvení na setkaní kandidátů KV - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne
06.06.2024

230 700,00 PR konzultace tvorba klíčového vizuálu adaptace sprava socálních sítí zajištění pronájmu -
krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 06.05.2024

141 800,00 správa sociálních sítí a produkce - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 11.04.2024
1 783,00 kancelářské potřeby - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 19.07.2024
7 260,00 výlep plakátů ve vozech MHD - krajské volby 2024 - Pardubický kraj, výdaj dne 22.07.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


